
ZAB.0025.28.2024 

 

 

UCHWAŁA NR 930/24 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 29 lutego 2024 r.  

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 

we Włocławku z/s w Jarantowicach 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się Panu Tadeuszowi Wiśniewskiemu pełnienie obowiązków Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach. 

§ 2. Powierzenie obowiązków następuje od dnia 1 marca 2024 r. do dnia 31 sierpnia 

2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 29 lutego 2024 r. 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski  ......................................... 

Jan Ambrożewicz  ......................................... 

Agata Wojtkowska  ......................................... 

Jacek Jabłoński  ......................................... 

Grzegorz Śledziński  ......................................... 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu we Włocławku w dniu 14 lutego 2024 roku podjął Uchwałę Nr 920/24 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z Dyrektorem Powiatowego 

Zarządu Dróg we Włocławku z siedzibą w Jarantowicach.  

Zatem, aby zagwarantować prawidłowe funkcjonowanie i zarządzanie ww. jednostką do 

czasu wyłonienia kandydata w drodze konkursu, zaistniała konieczność powierzenia pełnienia 

obowiązków dyrektora. Zarząd Powiatu we Włocławku powierza obowiązki dyrektora Panu 

Tadeuszowi Wiśniewskiemu, który posiada wszelkie kwalifikacje niezbędne do powierzenia 

obowiązków dyrektora. Zgodnie z art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym do zadań zarządu powiatu należy zatrudnianie i zwalnianie 

dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu. 

Podjęcie uchwały spowoduje skutki finansowe dla budżetu powiatu włocławskiego. 

Przedłożoną uchwałę uważam za zasadną. 

 


